ELENCO DEI BENIFICARI DELLA "CARTA DEDICATA A TE"

identificativo carta
5338702020808674
5338702020808732
gia' erogata in precedente annualita'
gia' erogata in precedente annualita'
gia' erogata in precedente annualita'

Num.pratica protocollo DSU comune resid.
14794033 INPS-ISEE-2025-033622890-0 BARONE CANAVESE
14794100 INPS-ISEE-2025-03110026Z-0( BARONE CANAVESE
14794084 INPS-ISEE-2025-04178314W-( BARONE CANAVESE
14794092 INPS-ISEE-2025-05728541R-0' BARONE CANAVESE
14794059 INPS-ISEE-2025-08618863S-0( BARONE CANAVESE

cod.catast.attuale
A673
A673
A673
A673
A673

provincia r cap

TO
TO
TO
TO
TO

10010
10010
10010
10010
10010




